[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«БАРЧХОЙОТАРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

с. БАРЧХОЙОТАР НОВОЛАКСКОГО РАЙОНА

 РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

368047        с. Барчхойотар                                                                                тел.89285002021

	ОГРН 1050534001858                      ИНН/КПП 0524005119 / 052401001

Приказ
                  от 22.05.2020г.                                                             № 321/2-п

О распределении денежных средств между педагогическими работниками.
В целях обеспечения исполнения расходных обязательств муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Барчхойотарская СОШ», на основании статьи 217 Бюджетного кодекса РФ:
ПРИКАЗЫВАЮ:

Бухгалтеру, Карановой С., распределить остаток денежных средств, в размере 21 804 (Двадцать одна тысяча восемьсот четыре) р. между следующими педагогическими работниками равномерно:
	№
	ФИО

	1
	Джамалдинова М.Ю.

	2
	Девлетгереева Л.Б.

	3
	Ахмедова С.С.

	4
	Янарсаева Х.М.

	5
	Висайтова Д.А.

	6
	Баймурзаева С.А

	7
	Лелуева А.Б.

	8
	Басханов Т.А

	9
	Темирсултанова Л.М.

	10
	Баймурзаева Б.А.

	11
	Джамалова Л.Я.

	12
	Гайрабеков  М.Х.

	13
	Висанипова З.М.

	14
	Атлангериев  Р.С.

	15
	Батирова Ш.А.

	16
	Гайрабекова М.Х.

	17
	Атлангереев М.М.

	18
	Осиева А.Р.

	19
	Магамаев И.Р.

	20
	Мусаева А.А.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ «Барчхойотарская СОШ»              Джамалдинова М.Ю.